
1

淮北市中水厂管网-补给水系统项目监理（二次）

招标公告

1. 招标条件

1.1 项目名称：淮北市中水厂管网-补给水系统项目监理（二次）；

1.2 项目审批、核准或备案机关名称：淮北市发展和改革委员会；

1.3 批文名称及编号：淮北市发展改革委项目备案表，无；

1.4 招标人：淮北市排水有限责任公司 ；

1.5 项目业主：淮北市排水有限责任公司 ；

1.6 资金来源：国有资金；

1.7 项目出资比例：100%；

1.8 招标方式：公开招标；

1.9 评标办法：综合评估法；

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标项目名称：淮北市中水厂管网-补给水系统项目监理（二次）；

2.2 招标项目编号：AHJQ-2024-12-01 ；

2.3 标段划分：一个标段；

2.4 招标项目标段编号：AHJQ-2024-12-01 ；

2.5 建设地点：淮北市；

2.6 建设规模：本项目路线总里程约 15.72km，主要为凌云中水厂~老濉河左岸

~沱河路~雷河路~电厂一路，国安电力~东外环路的 DN1000 涂塑钢管铺设。主要施

工内容包含沟槽开挖回填，现状道路、人行道及绿化破除恢复，涂塑钢管铺设、砼

管道顶进，阀门及管配件安装，阀门井浇筑，凌云中水厂泵房改造、新建配电间、

智慧调度中心等。总投资约 10279 万元，监理费约 89.43 万元； 具体详见设计图

纸及工程量清单。

2.7 合同估算价：约 89.43 万元；

2.8 服务期限：自监理合同签订之日起至保修期满止(包含设计阶段、施工准

备阶段、施工阶段、验收阶段、审计阶段与缺陷责任期阶段，其中，缺陷责任期

24 个月)，建设周期 180 天，具体同实际施工工期。

2.9 招标范围：(1)工程施工、验收、审计与保修阶段等全过程监理服务，具

体内容以招标人要求为准。自监理合同签订之日起至保修期满止。保修阶段监理服



2

务期按照国家保修期限规定。(2) 项目管理：全过程项目管理、涵盖项目前期管理、

报批、报建、施工、竣工验收、审计、保修等阶段的全面管理。

2.10 项目类别：施工监理；

2.11 其他： / ；

3. 投标人资格要求

3.1 投标人资质要求：投标人具有水利部颁发的水利工程施工监理乙级（含）

以上资质或具有住建部颁发的水利水电工程监理乙级（含）以上资质或具有工程监

理综合资质；

3.2 投标人业绩要求：无；

3.3 总监理工程师资格要求：取得水利部颁发的水利工程监理工程师注册证书

（水利工程专业）或住建部颁发的水利水电专业国家注册监理工程师证书；

总监理工程师业绩要求： 无 ；

3.4 投标人财务要求： 无 。

3.5 本次招标不接受联合体投标。

3.6各投标人均可就本招标项目上述标段中的 / 个标段投标，但最多允许

中标 / 个标段。

3.9其他要求：（1）没有被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；（

2）没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；（3）没有在

国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单；（4）投标人、投标

人法定代表人、拟派总监理工程师没有在“信用中国”网站中被列入失信被执行人

名单；（5）没有在“信用中国”网站中被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象

名单；（6）投标人、投标人法定代表人、拟派总监理工程师近三年内无行贿犯罪

行为；（7）没有法律法规规定的其他情形。

4. 招标文件的获取

请于 2025 年 1 月 17 日至 2025 年 1 月 23 日 17:00 时（法定公休日、法定

节假日不休息）前联系安徽金泉工程管理咨询有限公司（地址：淮北市相山区安邦

财富中心 A 座 13 楼，联系电话：18356178026）领取招标文件等相关资料或是在发

布公告的媒介上自行下载招标文件（自行下载后必须向招标代理单位报备登记，否

则将拒收其投标文件）。

投标人必须领取招标文件后方可投标，否则将拒收其投标文件。

5. 投标文件的递交



3

1、投标文件递交的截止时间、地点：详见招标文件

（1）截止时间：2025 年 2 月 6 日 15:00 时(北京时间)

（2）地点：淮北市排水有限责任公司东楼 2楼会议室（地址：淮北市相山区

南黎路 75 号）

2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 开标时间及地点

6.1 开标时间：2025年 2 月 6 日下午15:00时(北京时间)

6.2 开标地点：淮北市排水有限责任公司东楼 3楼会议室（地址：淮北市相山

区南黎路 75 号）

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、安徽

省产权交易中心官网（http://www.aaee.com.cn/）、安徽省阳光采购服务平台门户网

站（http://ygcg.ahbc.com.cn）、优质采（https://www.youzhicai.com/）、淮北市住房

和城乡建设局网站（https://hbzjj.huaibei.gov.cn/index.html）上发布。

8.联系方式（受理异议联系人及联系方式）

8.1 招标人

招标人：淮北市排水有限责任公司

地址：淮北市相山区南黎街道南黎路

邮编：235000

联系人：宋科长

电话： 0561-5201660

8.2 招标代理机构

招标代理机构：安徽金泉工程管理咨询有限公司

地址：淮北市相山区安邦财富中心 A座 13 楼

邮编：235000

联系人：郭梦醒

电 话：18356178026

9.其他事项说明

9.1 本项目招标的补遗、答疑等内容将在安徽省招标投标信息网（http://www.

ahtba.org.cn/）、安徽省产权交易中心官网（http://www.aaee.com.cn/）、安徽省阳

光采购服务平台门户网站（http://ygcg.ahbc.com.cn）优质采（https://www.youzhicai.

com/）、淮北市住房和城乡建设局网站（https://hbzjj.huaibei.gov.cn/index.h



4

tml）上发布，请投标人及时主动关注，因未及时关注而对投标造成的不利影响，

由投标人自行承担。

9.2 本招标公告与招标文件不一致的，以招标文件为准。

10.投标保证金收款银行账户信息

10.1、是否要求投标人递交投标保证金： √不要求。


